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Nature's Sunshine, Collagen+, 30 saszetek
 

cena: 209,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Collagen+ to połączenie kolagenu, kwasu hialuronowego, witaminy C oraz cynku. Połączenie tych składników to pewna pomoc w
utrzymaniu pięknej skóry, włosów oraz paznokci jak również zapewnienie zdrowych stawów.

Sam kolagen jest bogaty w aminokwasy, takie jak glicyna, prolina, hydroksyprolina, czy hydroksyliza, a badania wykazały, że kolagen jest
wchłaniany w organizmie jak dwu- i trójpeptydy, które dzięki krążeniu żylnym docierają do skóry i chrząstki.

Witamina C wspomaga produkcję kolagenu.

Cynk oprócz znanego wkładu w budowanie odporności, bierze udział w prawidłowej syntezie białek.

Całości dopełnia kwas hialuronowy.

Składniki:
Hydrolizowany kolagen wołowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kwas L-askorbinowy, cytrynian cynku, glukonian cynku, sól
sodowa kwasu hialuronowego, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe).

Sposób użycia:
Wymieszaj jedna porcje Collagen+ (6 g) z kawą, herbatą, smoothie, wodą, sokiem owocowym lub innym napojem. Nie dodawać do
wrzącej wody. Spożywaj raz dziennie.

O producencie: 

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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